
Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado Docente 

 PRORROGAÇÃO DO EDITAL 003/2014

Prorrogar por mais  01  (um) ano o  resultado final  do Processo 
Seletivo Simplificado para Servidor  Técnico  Administrativo  de 
Nível Médio realizado pela Unidade Universitária de Itumbiara. 

A Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de Itumbiara-GO, 

no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º – Prorrogar por mais 01 (um) ano, a partir de 24 de março de 2015, o prazo de validade do resultado final do  

Processo Seletivo Simplificado para para  Servidor  Técnico  Administrativo  de  Nível  Médio, concernente ao Edital 

003/2014.

Art. 2º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 

Sala da Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de Itumbiara, em 24 de 

março  de 2015.

_________________________________________

 Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da UnU

2/1


